会员授权协议

甲 方（授权方）：国际形象设计行业教育联盟（IAC）（以下称之为甲方）

乙 方（被授权方）：                            （以下称之为乙方）

甲乙双方经过友好协商，本着互惠互利、诚实守信的原则，就授权问题达成如下协议，双方自愿签署本协议，并由双方共同信守。

一，授权区域及条件

1、甲方授权乙方为      地区指定IAC网络学院培训考试的招生代理 唯一 。

2、甲方授权乙方代理的条件：

①每年IAC课程培训考核最低参加考试人数为 300人；

3、证书颁发对象：参加180小时或320小时IAC 形象设计全科 技术专业授课的学生。

二，双方的责任及义务

1、甲方负责乙方在       地区IAC网络学院培训考核的招生代理区域保护。

2、甲方负责根据乙方提供的考核合格学员名单制作证书。

3、乙方应向甲方支付管理服务费及证书制作费和网络注册费等总计： 10 元∕人。

5，乙方应向甲方提供参加授课学生的姓名、年龄、地址、考核成绩等详细信息资料。

6，乙方有责任完成本协议第「一」项第「2」条款中的受训人数。

三、服务支持

1、甲方在国内举行技能选拔赛，乙方学生优胜者将有机会获得参加国际大赛资格；

2、甲方提供乙方2名IAC讲师证书，1180注册费全免；

3、其他服务见附件。

四，操作流程

①乙方于开课日15天之前，向甲方提交教科书样板和证书的订货单→②甲方确认订单后→③乙方于3日内安排汇款，甲方确认汇款后备案→④乙方于开课后10天内用excel表格或者数据形式，提供登记培训考核合格的学生档案信息→⑤甲方确认学生档案信息后15天内将证书邮寄到乙方。

五，授权期限

从签约日开始为期1年,每年更新。

六，协议的续签变更与解除

1，甲乙双方任何一方均无权单方解除本协议。

2，若乙方希望解除本协议，应在本协议终止3个月以前以书面形式向甲方提出解除协议的申请，但已支付的款项不予退还。

3，若乙方没有履行上述协议内容的其中任何一项的情况下，甲方可终止所有授权。

4，若希望续签本协议，应在协议终止3个月前提出申请，有效期限延续到下一年。

5，如果乙方全年未完本协议约定的学员人数，则按总人数基准计算。
七，遵守秘密的义务

甲乙双方对本协议内容有遵守秘密的义务，如果有对第三方泄漏本协议内容的视为违约。

但是不包括以下内容：

事先得到信息，以书面形式出现的事物。

2.出于何种理由在公共领域泄漏情报，变成众所周知的信息。

3.通过其他合法手段获得的信息。

八，预约条款：  见附件                                                      。

九，其它

1， 如发生争议，双方应友好协商解决。协商不成的，则按照北京仲裁委员会的仲裁规定向北京仲裁委员会提起仲裁。该仲裁结果为终审裁决。
2，与国家法律相抵触时，应依照国家法律法规变更本协议。
3，本协议未尽事宜，双方友好协商解决。

4，本协议制作为一式两份，由甲乙双方签名盖章，各执一份，具有同等法律效力。

5，本协议自双方签字或者盖章之日起生效。

甲方(盖章): 国际形象设计行业教育联盟（IAC）  乙方(盖章):
联系地址: 北京市海淀区北三环中央新影              联系地址:
中视云投大厦
联系电话:  010--62131566                       联系电话:
签约日期:                                      签约日期:
代表（印章）：                               代表（印章）：